
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 

56 

19 

G7 

62 

84 

1 

43 

74 

40 

17 

51 

47 

26 

24 

G9 

Name 

Thomas GRADINGER 

Kevin WAHR 

Rob HARTOG 

Vasco VAN DER VALK 

Janusch PROKOP 

Bryan SCHOUTEN 

Dominik RUBIN 

Daniel RUBIN 

Alen GYÖRFI 

Manou ANTWEILER 

Colin ROSSI 

Marc BUCHNER 

Toni THURMAYER 

Arne DE WINTERE 

Kevin MOS 

Nat 

AUT 

GER 

NED 

NED 

GER 

NED 

GER 

GER 

HUN 

GER 

SUI 

GER 

GER 

BEL 

NED 

Föderation 

OeAMTC 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

MAMS 

DMSB 

FMS 

DMSB 

DMSB 

FMB 

KNMV 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki ZX-6R 

Kawasaki ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Honda CBR 600 RR 

Runden 

10 

10 

12 

11 

13 

10 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

13 

11 

7 

Beste Zeit. 

1:35.817 

1:36.002 

1:36.512 

1:36.651 

1:36.680 

1:36.718 

1:36.733 

1:36.876 

1:37.373 

1:37.460 

1:38.750 

1:38.867 

1:39.193 

1:40.647 

1:42.041 

Diff. 

0.185 

0.695 

0.834 

0.863 

0.901 

0.916 

1.059 

1.556 

1.643 

2.933 

3.050 

3.376 

4.830 

6.224 

Abstand 

0.185 

0.510 

0.139 

0.029 

0.038 

0.015 

0.143 

0.497 

0.087 

1.290 

0.117 

0.326 

1.454 

1.394 

In Runde 

4 

4 

6 

9 

13 

8 

5 

6 

12 

10 

7 

3 

10 

9 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 07.07.2017 19:18:56 

Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz  E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 

Sportkomissar/steward Dennis Broedel D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-02/17 , EMN 10/373 , IMN 191/96

IDM Zolder 

IDM Supersport 600 

1. Qualifying 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 16:36:45 

Zolder / BEL 4,000 km 

07.07.2017 16:35 


